惠升基金管理有限责任公司关于旗下部分基金改聘会计师事务所公告

送出日期：2021年12月09日

1 公告基本信息

基金管理人名称 惠升基金管理有限责任公司

公告依据
《公开募集证券投资基金信息披露管理办

法》、基金合同、招募说明书等法律文件

改聘日期 2021-12-07

改聘前会计师事务所名称 大华会计师事务所（特殊普通合伙）

改聘后会计师事务所名称 普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）

基金名称 基金简称 基金主代码

惠升和煦88个月定期开放债券型证券投资基金 惠升和煦88个月定开债券 009765

惠升和韵66个月定期开放债券型证券投资基金 惠升和韵66个月定开债券 010631

2 其他需要提示的事项

  投资者可通过本公司网站（www.risingamc.com）或客户服务电话（400-000-5588）

咨询了解有关情况。

  特此公告。

惠升基金管理有限责任公司

2021年12月09日